



CA

Circolare n. 31

Comunicata via mail

Ai Presidenti e Commissari Sezioni Provinciali LILT

Ai Coordinatori delle Unioni Regionali delle Sezioni Provinciali LILT Loro sedi

Oggetto: Nomina coordinatrice nazionale delle Dragon Boat LILT.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che il Consiglio Direttivo Nazionale nella seduta del 28 settembre 2017 ha nominato la Dr.ssa Annamaria De Cave, della Sezione Provinciale LILT di Latina, Coordinatrice Nazionale delle Dragon Boat LILT.

La nomina è scaturita dalle numerose ed entusiaste dichiarazioni di congratulazioni e ringraziamento per la qualità e la cura prestata per l'accoglienza e la disponibilità durante lo svolgimento del I trofeo nazionale LILT Dragon Boat, che si è svolto il 2 e 3 settembre u.s. a Sabaudia. In particolare la Dr.ssa De Cave dovrà attivarsi immediatamente per il coinvolgimento della LILT in vista dei prossimi Campionati Mondiali di Dragon Boat, che si svolgeranno a Firenze nel mese di luglio 2018.

La Dr.ssa De Cave inoltre, dovrà interfacciarsi con questa Sede Centrale per qualsiasi iniziativa e/o attività che verrà intrapresa per conto LILT nell'ambito della citata disciplina delle Dragon Boat.

Con i più cordiali saluti.

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Roberto Noto L PRESIDENTE Prof Francesco Schittulli